
UCHWAŁA NR IX.102.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Sławieńskiego części zadań z zakresu zarządu odcinków dróg 

powiatowych:

nr 3701Z Zakrzewo – Zielnowo – Krupy,

nr 3706Z Słowino – Słowinko,

nr 3712Z Bukowo Morskie – Boryszewo,

nr  37513Z Droga 203 Gleźnówko –Dobiesław –Wiekowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Sławieńskiego części zadań i kompetencji w zakresie 

zarządzania drogami powiatowymi:

- nr 3701Z Zakrzewo – Zielnowo – Krupy na odcinku Zakrzewo – Zielnowo o długości 2500 mb na okres od 

dnia 1 czerwca 2019 r.  do dnia 30 grudnia 2019r. z wyłączeniem obiektu mostowego na rzece Wieprzy,

- nr 3706Z Słowino – Słowinko na odcinku 21 mb na okres od dnia 1 czerwca 2019 r.  do dnia 30 grudnia 

2019 r.,

- nr 3712Z Bukowo Morskie – Boryszewo na odcinku 30mb na okres od dnia 1 czerwca 2019 r.  do dnia 

30 grudnia 2019 r.,

- nr 3713Z Droga 203 Gleźnówko – Dobiesław –Wiekowice na odcinku 115mb na okres od dnia 1 czerwca 

2019 r.  do dnia 30 grudnia 2019 r.,

2. Zakres przejmowanych odcinków dróg ma na celu wykonanie remontów nawierzchni, a przebieg graficzny 

odcinków dróg powiatowych o którym mowa w ust. 1, określają załączniki nr 1-4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przejęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego miedzy Wójtem Gminy 

Darłowo a Zarządem Powiatu Sławieńskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: E0626F48-FAAC-4CD1-AF72-51CC9591D3D6. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: E0626F48-FAAC-4CD1-AF72-51CC9591D3D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX.102.2019

Rady Gminy Darłowo

z dnia 31 maja 2019 r.

Id: E0626F48-FAAC-4CD1-AF72-51CC9591D3D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX.102.2019

Rady Gminy Darłowo

z dnia 31 maja 2019 r.

Id: E0626F48-FAAC-4CD1-AF72-51CC9591D3D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX.102.2019

Rady Gminy Darłowo

z dnia 31 maja 2019 r.

Id: E0626F48-FAAC-4CD1-AF72-51CC9591D3D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX.102.2019

Rady Gminy Darłowo

z dnia 31 maja 2019 r.

Id: E0626F48-FAAC-4CD1-AF72-51CC9591D3D6. Podpisany Strona 1


		2019-06-07T14:06:19+0200
	Grzegorz Hejno




